ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ  №  2                                                                               ОТ 09.01.2024г

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВНЕСЕНИЙ ДОПОЛНЕНИЙ В ДОГОВОР С РОДИТЕЛЯМИ

(ЗАКОННЫМИ ПРЕДСТАВИТЕЛЯМИ) об образовании по образовательным

программам дошкольного образования

В связи с оптимизацией процесса взаимодействия с родителями (законными

представителями) обучающихся в области образования, воспитания, ухода и присмотра, а

также соблюдения законодательных нормативных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в договор об образовании по образовательным  программам дошкольного образования

(далее договор) дополнения в пункты 3.1.;2.4.3;

2.Оформить договор для вновь поступающих обучающихся с наличием данных пунктов;

для воспитанников, посещающих детский сад – соглашением с указанием внесенных

пунктов.

Заведующий                                                                 А.В.Мартынюк

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Мартынюк Анна Владиславовна, ЗАВЕДУЩИЙ

01.02.24 14:29 (MSK) Сертификат 9F157660DB2511FE2B62C79D67C376DB